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Katowice, dnia 28.03.2013 r. 










Egz. pojedynczy
Dotyczy: „Usługa przemieszczania (holowania) pojazdów i ich części na koszt Policji”. 


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 
Czy firma posiadająca jeden pojazd o ładowności 15 ton i długości platformy 8 metrów wyposażonej we wciągarkę spełnia warunki przystąpienia do przetargu? Czy w związku z tym, w wykazie narzędzi można wyszczególnić w trzech pozycjach ten sam pojazd pomocy drogowej?     
Odpowiedź:
Jeżeli firma w wykazie narzędzi wyszczególni w trzech pozycjach ten sam pojazd pomocy drogowej nie spełni warunków wskazanych w części III pkt. 1 b Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 2 
Czy jeżeli składam ofertę na wykonanie jednego zadania, to pozostałe rubryki w innych zadaniach pozostawiam puste? 

Odpowiedź:
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na wykonanie jednego zadania, to pozostałe rubryki w innych zadaniach pozostawia puste. 
Wyk w 1 egz. EZ
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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